
Telefon: +420 549 410 166

E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob.

Platnost letáku: 1. 6. – 30. 6. 2023

Maso aljašské tresky je velmi oblíbené pro svoji pevnou konzistenci a je 
nenáročné na přípravu. Je možné ho použít pro všechny druhy kuchyňské 
přípravy. Neobsahuje kosti a je vhodný pro děti. Produkt je zmrazován na moři.

Čoko Koko řezy

balení: 24 x 104 g

Fritovací 
olej

balení
1 x 10 l

Kynuté knedlíky 
povidlové 170 g MAXI

balení
1 x 10,2 kg

Krůtí prsní řízek

balení
6 x 2 kg

32,90
cena za 1 l

16,66
cena za ks

158,00
cena za kg

188,00
cena za kg

17,90
cena za ks

Sýrová omáčka s příchutí čedaru vhodná 
k nacho chipsům a jiným pokrmům.

Cheddar Cheese 
Sauce Piňata

balení: 1 x 3 kg 419,18
cena za ks

NOVINKA

NOVINKA

FROSTA Obalované 
formované porce 
z tresky 150 g

balení: 1 x 4,5 kg

209,00 
cena za kg

Hovězí váleček Eyeround 
mraž. NL

balení
dle váhy

Kus libového masa, který se oddělí ze strany spodního šálu kýty.



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 2

69,90 
cena za kg

69,90 
cena za kg

159,00 
cena za kg

189,00 
cena za kg

195,00 
cena za kg

62,90 
cena za kg

119,00 
cena za kg

199,00 
cena za kg

235,00 
cena za kg

49,90 
cena za kg

129,90 
cena za kg

Makrela 
nekuchaná 
300 - 600 g

balení
1 x 20 kg

Kuře 1,50 kg

balení
1 x 12 kg

Argentinský hejk fi lety 
interlived bez kůže, 
vody a chemie 
60 - 200 g

balení
1 x 7 kg

Saithe porce z fi letu 
140 - 160 g bez kůže, 
glazura do 10 %, 
bez kostí

balení
1 x 5 kg

Krevety 
koktejlové 
vyloupané 
100/200

balení
10 x 1 kg

Krůtí játra

balení: 30 x 500 g

VICI Rybí 
prsty, 
nemleté

balení
1 x 5 kg

Kachní stehna 
250 - 300 g IQF

balení
1 x 10 kg

Kachní prsa 
b. k. s kůží 
tácek 
(10 x cca 1 kg)

balení
dle váhy

Kuřecí čtvrtky 
blok

balení
1 x 10 kg

Krůtí stehenní 
plátek

balení
6 x 2 kg

Skotská makrela 
balená v bloku. 
Vyznačuje se vysokou 
tučností a kalibr 
300 - 500 g je ideální 
na uzení.

Kuře mražené 
samostatně balené. 
Třída kvality „A“. 
Česká produkce.

Pevné maso, 
kalibrované porce 
z nejlepší části 
ryby, bez kostí 
garance.

Vyloupané a předvařené.

Vnitřnosti.

Pevný obal - vhodné pro přípravu 
v konvektomatu a fritéze.

Kuřecí čtvrtky mražené volně ložené v kartonu. Třída 
kvality „A“.

D
R
Ů

B
E

Ž
R

Y
B

Y



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 3op: www.

Hovězí kostky na 
guláš

balení
1 x 3 kg

Hovězí svíčková  
1,4 - 1,6 mraž.

balení
dle váhy

122,00 
cena za kg

119,00 
cena za kg

99,00 
cena za kg

149,00 
cena za kg

129,00 
cena za kg

345,00 
cena za kg

139,90 
cena za kg

119,00 
cena za kg

159,00 
cena za kg

419,00 
cena za kg

Uzená rolovaná 
plec cca 1 kg

balení
dle váhy

Jarmareční 
klobása

balení
dle váhy

Víkendové párky

balení
dle váhy

Uzená krkovice 
b. k. cca 1,5 kg

balení
dle váhy

Šunka výběrová 
IMPERIAL

balení
dle váhy

Jehněčí kolínko 
zadní

balení
dle váhy

Vepřová panenka 
sviňská

balení
dle váhy

Vepřová žebra 
Steinhauser - pásky 
z kotlety

balení
dle váhy

Jehněčí kolínko původem z Nového Zélandu. 
Vyznačuje se tou nejvyšší kvalitou. Velikost 
jednohu kusu je přibližně 355 - 410 g.

Velice křehké a jemné maso, neobsahuje 
moc tuku a je vhodné zejména na minutky. 
Vakuově balené s velikostí cca 400 g.

MASNÝ VÝROBEK TEPELNĚ OPRACOVANÝ. BALENO 
V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE.

M
A

SO
U

Z
E

N
IN

Y

43,90 
cena za kg

Vepřová 
srdce

balení
1 x 10 kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 4

to to nejlepší nejlepší dodo stánku stánku

www.avikofoodservice.czwww.avikofoodservice.cz

46,90 
cena za kg

79,90 
cena za kg

52,90 
cena za kg

59,90 
cena za kg

45,90 
cena za kg

42,90 
cena za kg

Brambory americké 
„GASTRO“

balení
4 x 2,5 kg

Tradiční české 
bramboráčky 
s česnekem 
a majoránkou

balení: 6 x 1,5 kg

Aviko 
Hranolky 
Turbo 
7 x 7 mm

balení
5 x 2,5 kg

Aviko 
Krokety 
kulaté

balení
4 x 2,5 kg

Hranolky steakové 
„GASTRO“

balení
4 x 2,5 kg

Hranolky 10 x 10 
„GASTRO“ 
(classic cut)

balení
5 x 2,5 kg

͟luboce zmrazený polotovar z brambor 
- předsmažený. Balení obsahuje 20 ks 
bramboráků.

Aviko Turbo Classic hranolky 7 mm, 
stejně jako jiné výrobky řady Turbo, 
mají velmi krátkou dobu přípravy.

͠ulaté bramborové krokety 
vyrobeny z bramborové kaše.

21,80 
cena za ks

Bramborák 
200 g

balení
1 x 4 kg

B
R

A
M

B
O

R
O

V
É

 V
Ý

R
O

B
K

Y



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 5

219,00 
cena za kg

99,90 
cena za ks

99,90 
cena za kg

79,90 
cena za ks

79,90 
cena za ks

86,90 
cena za ks

169,00 
cena za kg

169,00 
cena za kg

Tvarohové 
knedlíky 
čokoládové

balení
12 x 1 kg

Hovězí kulatá 
plec Sous-vide 
cca 1,5 kg

balení
dle váhy

Vepřové maso 
trhané Sous-vide

balení
1 x 500 g

Kynuté knedlíky 
borůvkové 50 g

balení
1 x 5 kg

Kuřecí křídla 
pikantní 
Sous-vide

balení
1 x 1 kg

Vepřové žebra 
Sous-vide

balení
1 x 500 g

Kynuté knedlíky 
jahodové 50 g

balení
1 x 5 kg

Vepřové koleno 
s kostí Sous-vide

balení
1 x 750 g

Obalovaný sýr 
hranatý 100 g

balení
1 x 4 kg

Tvarohové knedlíky 
jahodové

balení
12 x 1 kg

Obalovaný 
sýr hranatý 
130 g

balení
1 x 5,2 kg

Bez barviv, bez konzervantů, bez 
umělých sladidel. Obsahují 16 % 
jahod. Balení obsahuje cca 24 ks.

Pouze ukrojíme plátek sýra z pravé eidamské cihly (30 %)  
a obalíme naším originálním trojobalem. Balení obsahuje 
40 ks.

B
um
ja

cena za kgbalení cena za kg
1 x 5 kg

balení
1 x 5 kg

Tv
kn
čo

ba
12

T
k
č

b
1

99,90 
cena za kg

76,90 
cena za kg

76,00 
cena za kg

H
O

TO
V

Á
 J

ÍD
L

A

Sous-vide - 100% tepelně 
opracované výrobky vám ušetří 
spoustu času a energie



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 6

45,90 
cena za kg

119,90 
cena za kg

58,00 
cena za kg

59,90 
cena za kg

38,50 
cena za kg

44,90 
cena za kg

69,90 
cena za kg

49,90 
cena za kg139,00 

cena za kg

32,90 
cena za kg

Fazolové lusky celé

balení: 4 x 2,5 kg

Maliny

balení: 4 x 2,5 kg

ARDO Mexická směs

balení: 4 x 2,5 kg

Meruňky půlené

balení
4 x 2,5 kg

Jarní směs

balení: 4 x 2,5 kg

Cibule kostka

balení: 4 x 2,5 kg

DIONE Paprika 
tří barev

balení: 4 x 2,5 kg

ARDO Brunoise 
polévková směs

balení
4 x 2,5 kg

Borůvky lesní

balení
4 x 2,5 kg

Směs pod svíčková 
kostka 2,5 kg

balení: 4 x 2,5 kg

Krájená cibule na kostky o velikosti 10 x 10 mm.

Výběrová paprika nejvyšší kvality. Bez alergenů.

Maliny té nejvyšší kvality. Poměr 
celých malin a drtě je 95 %.Z

E
LE

N
IN

A
 A

 O
V

O
C

E



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 7Pllatí dl

399,00 
cena za ks

275,00 
cena za ks

8,95 
cena za ks

11,63 
cena za ks

10,26 
cena za ks

319,00 
cena za ks

8,95 
cena za ks

319,00 
cena za ks

20,90 
cena za ks

12,90 
cena za ks

Cheesecake jahodový

balení
1 x 1450 g

Dort čokoládový

balení
1 x 1000 g

Vanilla Donut

balení
36 x 58 g 

Burger bulka se 
sezamem a černým 
kmínem

balení
30 x 90 g

Hamburgerová 
bulka brioškového 
typu, předkrojená 
- 11 cm

balení
34 x 80 g

Řezy čokoládové

balení
1 x 1000 g

Donut s belgickou 
čokoládovou polevou

balení
36 x 55 g

Pinky Funny Donut

balení
36 x 54 g

Řezy 
jahodové

balení
1 x 1350 g

Hot Dog rohlík 
s dírou

balení
40 x 60 g

Triple Choco 
Muffi  n

balení
36 x 112 g

Předpečená 
bílá bageta
velká - 56 cm

balení
36 x 220 g

Cheesecake je dezert, který tvoří dvě vrstvy: krusta z rozdrobených sušenek a tvarohová 
vrstva. Tento dort je dále ozdoben jahodami a je předkrájený na 12 porcí.

Čokládové svádění! Chutný čokoládový dort plný čokoládové ganache. Dort je v kakaové 
polevě s nugátovým zdobením. Dort je předkrájen na 12 porcí.

Luxusní čokoládové řezy, 
které stačí rozmrazit. Jsou již 
předkrájeny na 24 porcí.

Na povrchu je bulka posypaná sezamem 
a černým kmínem.

Luxusní jahodové řezy, 
které stačí rozmrazit. Jsou již 
předkrájeny na 24 porcí.

Muffi  n z třeného čokoládového těsta 
s čokoládovou náplní, sypaný drobenkou.

g
Tradiční francouzská 
bageta, nakrojená 
na povrchu. Ideální 
ke krájení a plnění.

7,90 
cena za ks

8,95 
cena za ks

P
E
Č

IV
O

, D
O

R
T

Y



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 8

59,90 
cena za ks

144,50 
cena za kg

345,00 
cena za ks

92,90 
cena za kg

259,00 
cena za kg

69,90 
cena za ks

119,90 
cena za ks

143,50 
cena za kg

Zakysaná 
smetana

balení
1 x 1 kg

Sýr Allami 200 g

balení: 1 x 200 g

Tavený sýr 
Maratonec

balení
10 x 1 kg

NZTatarská 
máčka

balení
1 x 5 kg

SPAK Hořčice 
klasická 
1000 ml

balení
1 x 1 l

NZ Ketchup jemný 
(kečup)

balení: 1 x 5 kg

SPAK Gourmet 
kečup jemný

balení
6 x 900 g

SPAK 
Majonéza 
50 % 1000 ml

balení
6 x 1 l

Niva půlená

balení: dle váhy

Jogurt bílý 
selský 3,6 %

balení
1 x 5 kg

ͦakysaná či kysaná smetana je mléčný výrobek.

Lahodný sýr typu rokfór s ušlechtilou modrozelenou plísní uvnitř hmoty, zrající v moderních 
nadzemních sklepích. Vyniká slanou pikantní chutí po ušlechtilé plísni ͡enicillium rocqueforti. 
Tato výtečná poctivá niva je nepostradatelným pomocníkem ve studené kuchyni.

͟ustý, krémový polotučný jogurt. 
͡raktické balení v uzavíratelném kbelíku.

Tradiční oblíbená chuť. Vysoká viskozita, 
pojivost a stabilita. V praktickém balení.

V každých 100 g ketchupu je 150 g rajčat 
vyzrálých na jižním slunci.

Tavený výrobek ze sýra a rostlinného tuku 
(roztíratelný) pro teplou a studenou kuchyni. Vhodný 
k přípravě pomazánek, ale též do polévek a omáček.

Vysoký obsah zeleniny, křupavé kousky okurek, petržele a cibule. Tradiční oblíbená chuť. Vysoká viskozita, 
pojivost a stabilita. V praktickém balení.

V každých 100 g ketchupu je 150 g rajčat 
vyzrálých na jižním slunci.

͟ustý krémový pollotuotučnýčný jjogurt

g
ls

le
x 5

á Jo
se

bal
1 x

76,90 
cena za ks

M
LÉ

Č
N

É
 A

 C
H

L
A

Z
E

N
É

389,00 
cena za ks

SPAK Rajčatové 
pyré

balení: 1 x 5 kg

Vysoký obsah rajčat zrajících na jižním slunci - 
380 g rajčat na 100 g pyré. Vysoká výtěžnost 
- až 3 x větší proti běžným pyré.

239,00 
cena za ks

K
O

LO
N

IÁ
L



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 9

499,00 
cena za ks

456,78 
cena za ks

399,00 
cena za ks

139,00 
cena za ks

159,00 
cena za ks

49,90 
cena za ks

219,00 
cena za ks

96,00 
cena za ks

Vitana Vegeta originál

balení
1 x 3,5 kg

Vitana 
Vídeňský dort

balení
1 x 5 kg

Chef Club BBQ 
omáčka

balení
1 x 2 kg

Hrách žlutý 
půlený loupaný

balení
1 x 5 kg

Rýže parboiled 
(standard)

balení
1 x 5 kg

Třtinový 
cukr 
hnědý

balení
1 x 1 kg

Bulgur

balení
1 x 5 kg

Vitana Krém 
na dukátové 
buchtičky

balení
1 x 600 g

ͣypký kořenící přípravek.

ͣypká směs 
z obilovin pro 
přípravu moučníků.

Ideální pomocník při 
přípravě tradičních 
dukátových buchtiček 
s krémem.

Originální americká receptura ke grilovaným 
masům a burgerům.

͡oužívá se do 
nejrůznějších kaší, 
nádivek, polévek.

Loupaná průhledná rýže 
opracovaná speciální 
technologií. ͡o uvaření 
zůstává sypká a nelepí.

Bulgur  je předvařená 
nalámaná celozrnná 
pšenice, která se 
používá jako součást 
pokrmů.

2190,00 

cena za ks

680,00 
cena za ks

145,00 
cena za ks

Vitana vývar 
Grand

balení
1 x 15 kg

Chef Club Demi 
glace

balení: 1 x 1 kg

Vitana Worcestrová 
omáčka

balení
1 x 1 l

ͣuchá směs k přípravě vývaru. Výrazná 
vůně a chuť.

ͣilný fond s chutí 
telecích kostí, 
červeného vína 
a kořenové zeleniny.

Worcester omáčka na dušená masa, 
roštěnky, bifteky, guláš, ryby, zvěřinu, 
omáčky, saláty, majonézy apod.

260,00 
cena za ks

Chef Club Teriyaki

balení
1 x 1 l

Omáčka a marináda vhodná 
k přípravě asijských pokrmů 
a zvýraznění chuti grilovaných, 
pečených nebo smažených jídel.

K
O

LO
N

IÁ
L



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 10

92,00 
cena za ks

PROGAST Majoránka 
drhaná ALU

balení: 1 x 500 g

Tato bylinka s jemně kořennou vůní i chutí 
má původ ve středomoří.

198,00 
cena za ks

649,00 
cena za ks

PROGAST Tmavá  
minutková šťáva, 
vepřová

balení: 1 x 1 kg

PROGAST Hovězí bujón 
světlý Premium V3878-03

balení: 1 x 3 kg

Skvělá chuť. Instantní omáčku rozmíchejte 
ve vodě a krátce povařte.

Vynikajcí jednoduchost a efektivnost, variabilita. Používá se 
v gastronomii, jedná se o polotovar. Bez glutamátu sodného.

112,00 
cena za ks

39,80 
cena za kg

69,90 
cena za ks

47,80 
cena za kg

119,00 
cena za ks

319,00 
cena za ks

Rajčatový protlak S

balení
1 x 4 l

LA 
GRANDE 
Penne 
Rigate

balení
1 x 5 kg

Zelí bílé S

balení
1 x 4 l

LA 
GRANDE 
Farfalle 
(mašle)

balení
1 x 5 kg

Rajčata krájená P

balení: 1 x 2650 ml

Drcená rajčata

balení: 1 x 10 kg

͠oncentrovaný rajčatový protlak dodá vašemu jídlu 
plnější chuť, příjemnou vůni a atraktivní červenou barvu. 
Vynikající je především pro přípravu polévky, guláše, 
dušená masa a omáčky.

ͣterilovaná zelenina v kořeněném sladkokyselém 
nálevu s cukrem a sladidlem.

Nevhodné pro 
bezlepkovou 
dietu.

Loupaná rajčata krájená v rajčatové šťávě.

K
O

LO
N

IÁ
L



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 11

269,00 
cena za ks

99,00 
cena za ks

139,00 
cena za ks

139,00 
cena za ks

149,00 
cena za ks

6,50 
cena za ks

0,129 
cena za ks

2,80 
cena za ks

0,98 
cena za ks

1,99 
cena za ks

3,98 
cena za ks

1,16 
cena za ks

GURMEKO uzený 
vývar

balení
1 x 950 g

GURMEKO 
Kuře Pepíno

balení
1 x 500 g

GURMEKO Sojová 
omáčka tmavá 
PET

balení
1 x 1 l

GURMEKO Chilli 
mleté 500 g

balení
1 x 500 g

GURMEKO Kmínová 
krkovička 500 g ALU

balení
1 x 500 g

Box na hamburger 
13,5 x 13,5 x 10 cm

balení: 1 x 50 ks

Miska 
papírová 

balení
1 x 50 ks

Vidlička 
na hranolky 
ze dřeva 
8,5 cm

balení
1 x 1000 ks

Sada 
dřevěných 
příborů

balení
1 x 60 ks

Miska 
na hranolky 
16 x 9 x 3 cm

balení
1 x 250 ks

Víčko 
ke kulaté 
misce pr. 150

balení
1 x 50 ks

Tácek 
papírový kraft 
20 x 13 cm

balení
1 x 250 ks

Doporučené dávkování: 
2 polévkové lžíce (25 g) 
sypké směsi na 1 litr vroucí 
vody. Výtěžnost: z 1 kg 
sypké směsi připravíte 
40 litrů vývaru.

Použití: pečená kuřata, sekané nebo mleté kuřecí maso.

Tmavá čínská omáčka s ostřejší chutí a vůní. Vhodné pro 
použití na tmavá dušená masa a omáčky.

Použití: dochucení 
mexické 
a východoasijské 
kuchyně.

Použití: vepřová krkovička, pečeně i steaky.

K
O

LO
N

IÁ
L

N
O

N
-F

O
O

D



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob.

     
www.jidlomarkyz.cz 

520 g 560 g 530 g 
smetanový základ s kořením a bylinkami,

sýr, kuřecí maso, špenát
rajčatový základ s kořením a bylinkami,

sýr, žampiony, šunka, paprika
rajčatový základ s kořením a bylinkami,

sýr, anglická slanina, cibule, feferony

Proč mít Pizzu Markýz ve Vaší provozovně? - Větší tržby a více spokojených zákazníků

1) žádná investice - zdarma Váš provoz vším potřebným vybavíme (  dodáme troubu, talíře, krájecí kolečka, reklamu )
2) žádné starosti - náš obchodní zástupce vše potřebné zařídí
3) snadná příprava - zvládne to úplně každý, a to i bez kuchyně

540g540g
rajčatový základ s kořením a bylinkami,
sýr, tvarůžky, polosuchý salám, klobása,

beraní rohy

540g
rajčatový základ s kořením a bylinkami, 

sýr, salám,  cibule, kukuřice

540g55 550g550g55
rajčatový základ s kořením a bylinkami,

kombinace sýrů

102,60 

98,75 

98,32 

95,47 

97,85 

96,90 

cena za ks

cena za ks

cena za ks

cena za ks

cena za ks

cena za ks


